Проект
РЕШЕНИЕ
ученого совета СПбГУТ
от 27 декабря 2024 года, протокол № 11

[bookmark: _GoBack]Заслушав и обсудив доклад ответственного секретаря приёмной комиссии Ивасишина С.И. «О рассмотрении Правил приема граждан на обучение по программам бакалавриата, специалитета и магистратуры на 2025/2026 учебный год»,

учёный совет решил:

         1. Одобрить «Правила приема граждан на обучение по программам бакалавриата, специалитета и магистратуры  на 2025/2026 учебный год»  и представить на утверждение ректору СПбГУТ.
 	Срок: не позднее 31 декабря 2024 года.
Ответственный: ответственный секретарь приемной комиссии
         2. Разместить на официальном сайте университета Правила приёма граждан на обучение по программам бакалавриата, программам специалитета и программам магистратуры в СПбГУТ на 2025/2026 учебный год  и документы,  необходимые для информирования поступающих.
         Срок: не позднее 20 января 2025 года.
         Ответственный: ответственный секретарь приемной комиссии.

Председатель ученого совета 				                    Р.В. Киричек

Ученый секретарь ученого совета				                  А.Б. Степанов